

WIM.271.1.68.2018.MS

Świnoujście, dnia 08.10.2018 r.

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.68.2018
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.68.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ.WIM.271.1.68.2018 pn.: „Budowa przejść podziemnych pod linią kolejową 401 oraz pod linią kolejową 996 w Świnoujściu – Łunowie wraz z ciągiem pieszo-rowerowym”.

Pytanie nr 1

Dotyczy branży sanitarnej. Prosimy o wskazanie operatora monitoringu lub podanie jakiej firmy jest monitoring, do którego należy włączyć monitoring projektowanej przepompowni.

Odpowiedź

Wykonawca nie będzie włączał przepompowni do systemu monitoringu.

Pytanie nr 2

Dotyczy branży sanitarnej. Czy wpięcie do monitoringu jest po stronie Wykonawcy, czy wystarczy przygotować szafę ze sterownikiem i modemem GSM/GPRS przygotowaną do wpięcia?

Odpowiedź

Wykonawca powinien zamontować jedynie szafę z możliwością zamontowania sterownika i modemu GSM/GPRS bez ich dostarczenia i montażu.

Pytanie nr 3

Dotyczy branży sanitarnej. Proszę określić po czyjej stronie będą koszty wpięcia do monitoringu?

Odpowiedź

Wykonawca nie ma obowiązku wpięcia przepompowni do monitoringu Zamawiającego.

Sprawę prowadzi Wydział Inwestycji Miejskich, tel. fax 091 327 06 29, e-mail:
wim@um.swinoujscie.pl

Pytanie nr 4

Dotyczy branży sanitarnej. Jaki rodzaj oprogramowania ma zawierać szafa, tak aby bez problemu komunikowała się z monitoringiem?

Odpowiedź

Dostarczenie oprogramowania nie jest zadaniem wykonawcy.

Pytanie nr 5

Obecnie na terenie Inwestora funkcjonuje system sterowania i monitorowania pracy przepompowni ścieków i wód deszczowych. Jeśli nowo budowaną przepompownię należy przyłączyć do istniejącego systemu monitoringu, którego operatorem i dostawcą jest inny producent pompowni, to w ramach zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania, wnosimy:

- a. dodanie zapisu o konieczności jedynie wykonania i przygotowania szaf sterowniczych do wpięcia w istniejący system monitoringu i wizualizacji a tym samym zamieszczenie (udostępnienie) schematów elektrycznych na podstawie, których możliwe będzie wykonanie rozdzielni sterowniczo-zasilających (sam opis systemu monitoringu konkurencji uniemożliwia sporządzenie jego rzetelnej wyceny)
- b. podanie jednakowej dla wszystkich uczestników zamówienia publicznej kwoty, jaką należy wliczyć za wpięcie pompowni do funkcjonującego systemu monitoringu, wraz z podaniem zakresu prac objętych kwotą (programowanie sterownika, modemu, rozszerzenie aplikacji o nowe urządzenia na mapie itp.).

Odpowiedź

Wykonawca nie ma obowiązku wpięcia przepompowni do monitoringu Zamawiającego oraz dostarczenia oprogramowania sterownika i modemu.

Pytanie nr 6

Wykonawca wnosi o ustanowienie limitu kar umownych do wysokości 10% wynagrodzenia ryczałtowego brutto.

Odpowiedź

Zamawiający postanawia ustanowić limit kar umownych w wysokości 20%.

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), uprawnień, niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób:

- usuwa dotychczasową treść zakresu rzeczowo – finansowego (plik: zal_4_2_zakr_rzecz-fin.) i w to miejsce wprowadza nową treść zakresu rzeczowo – finansowego (plik: zal_4_2_zakr_rzecz-fin-zmiana 1),
- zmienia termin składania ofert na 16.10.2018 r.

Zamawiający udostępni na stronie internetowej przedmiar robót przy czym podane w przedmiarze ilości robót i asortyment należy traktować jako poglądowe, służące określeniu szacunkowego zaawansowania wykonywanych robót, a nie opisaniu ilości robót do wykonania, gdyż zgodnie z zapisami paragrafu 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. (Dz. U. 2013.1129 t.j. z dnia 24.09.2013 r.) szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego - „Jeśli zamówienie na roboty budowlane, o których mowa w ust. 1 i 2, jest udzielane w trybie zamówienia z wolnej ręki lub w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagradzania ryczałtowego, dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót”.

z up. PREZIDENTA MIASTA

~~mgr inż. Rafał Łysiak~~
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich